z ukazem carskim z dnia 25 m arca (6 kwietnia) 1839 r.
(ogłoszonym w Pełnym Zbiorze Praw 25 czerwca 1839 r.
Nr. 12467), z decyzją Świętobliwego Synodu z dnia 13/25
kwietnia 1875 roku, zatwierdzoną przez cesarza rosyjskiego
dnia 1/13 maja 1875 r. i ogłoszoną w dniu 7 maja 1875 r.
(Pełny Zbiór Praw z roku 1875, Nr. 54670), lub też w zwią
zku z rozporządzeniami rządu rosyjskiego w tym przed
miocie.

A rtykuł II.